Licence: DESA

UXNDROOO (01012024)

£

ROzPOCTOVY DOKLAD
Cislo: 000000004

Druh: 3

ICo: 00271683

Nézev:  Obec KnéZnice

Datum dokladu: 2024/10/14

Rozpoctovd opatreni ¢.4
Su Au OdPa
231 0800 003722
231 0800 003745
231 0600
Soucet za doklad :

Zdaznam provedl: ucetni

Pol Zj Uz Orj
5169
5137
1511

Org

Md

0,00

0,00

170 000,00
170 000,00

Dal

130 000,00
40 000,00
0,00

170 000,00

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

Schvéleno p. starostou:

14.10.2024
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